



Bid Tabulation

Village of Buckland
Street Resurfacing 2021
June 30, 2021

Buehler Asphalt Paving, Inc.
St. Marys, OH

REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	254	1 1/2" PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE	S.Y.	1184	\$12.00	\$14,208.00	\$6.65	\$7,873.60
2	407	TACK COAT @ 0.10 GAL./S.Y.	GAL.	119	\$5.00	\$595.00	\$5.00	\$595.00
3	441	1-1/2" ASPHALT CONCRETE, SURFACE COURSE TYPE 1, PG 64-22 (448)	C.Y.	50	\$220.00	\$11,000.00	\$239.50	\$11,975.00
4	611	MANHOLE ADJUSTED TO GRADE	EACH	1	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
5	614	MAINTAINING TRAFFIC	LUMP	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
TOTAL						\$27,303.00		\$21,943.60